MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022

RESULTADO FINAL PROVA DISSERTATIVA

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Final da Prova Dissertativa:

ÁREA/DISCIPLINA: Matemática - Bambuí

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Prova Dissertativa Situação Ordem

ALAN SOUZA DA SILVA 88389 88,5 Classificado 1º

ANDRE SANTANA DOSEA 88870 85,3 Classificado 2º

ABEL GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 88639 85,1 Classificado 3º

FELIX HORACIO MUNOZ MUNIZ JUNIOR 87875 81,5 Classificado 4º

CLAUDIA PIRES FERREIRA 87138 81,0 Classificado 5º

JUNIOR LAMAS FARIA 87909 78,5 Classificado 6º

GUILHERME DOS SANTOS MARTINS DIAS 87838 76,2 Classificado 7º

TAMARA APARECIDA NOGUEIRA DOS ANJOS SOARES 88505 75,8 Classificado 8º

JOAO RICARDO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 87493 75,5 Classificado 9º

RAY SANTOS GOBBI 86838 75,5 Classificado 10º

LUANA AMARAL GURGEL 87494 73,0 Classificado 11º

HEMILY GOMES MARCIANO FORTES 89018 70,0 Desclassificado2 -

VIVIANE MENDES MAGALHAES 88573 70,0 Desclassificado2 -

DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 88698 67,0 Desclassificado1 -

RAMON GUSTAVO DE MELO 88546 64,4 Desclassificado1 -

ANDERSON CORREA PORTO 86863 62,5 Desclassificado1 -

MARCELO LEMOS DE MEDEIROS 88428 62,0 Desclassificado1 -

HUGO RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 89061 60,5 Desclassificado1 -

RICARDO BENTO NOGUEIRA MORI PINHEIRO 88893 59,5 Desclassificado1 -

MIRIAM APARECIDA ROSA 88699 42,0 Desclassificado1 -

ARNALDO CESAR ALMEIDA OLIVEIRA 88213 41,8 Desclassificado1 -

CLAUDIANO HENRIQUE DA CUNHA MELO 88892 38,8 Desclassificado1 -

MARCOS RAFAEL DA SILVA 88367 38,5 Desclassificado1 -

CARLOS EDUARDO DE CAMPOS 87769 29,0 Desclassificado1 -

GUSTAVO PANIN RAMOS 87173 26,5 Desclassificado1 -

KARINE BOLANOS DA FONSECA 88560 24,5 Desclassificado1 -

CAMILA OLIVEIRA SILVA 87728 24,0 Desclassificado1 -

MARCIO ANDERSON DE SA PEREIRA 88640 23,0 Desclassificado1 -

PAULO CESAR SILVA DE ARAUJO 89074 16,0 Desclassificado1 -

MATHEUS DE PAULA FERREIRA 87385 0,0 Desclassificado1 -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 2

TULIO VALES DESLANDES FERREIRA 87495 - Eliminado3 -

RENNO SANTOS GUEDES 87540 - Eliminado3 -

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

FARLEI FERREIRA SILVA Cotista 87021 50,0 Desclassificado1 -

BRUNO DE SOUSA FERREIRA 87774 34,5 Desclassificado1 -

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

¹ - Desclassificado conforme item 11.6.1 do Edital 76/2022.

2 - Desclassificado conforme item 11.7.1 do Edital 76/2022.

3 - Eliminado conforme item 11.4 - alínea c do Edital 76/2022.

Bambuí - MG, 05 de maio de 2023.

Comissão Organizadora Local